АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2019  № 250

 пгт Оричи

Об установке дорожных знаков

3.24 «Ограничение максимальной скорости»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13

Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090 «О

Правилах дорожного движения», в целях снижения аварийности и

обеспечения безопасности дорожного движения на территории Оричевского

городского поселения, администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дорожные знаки 3.24 «Ограничение максимальной

скорости» согласно приложению.

2. Внести изменения в дислокацию дорожных знаков Оричевского

городского поселения.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД МО МВД России

«Оричевский» Казаковцеву Д.А. организовать контроль за скоростным

режимом движения транспорта в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации, применительно к нарушителям

Правил дорожного движения.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации Оричевского городского поселения Багаева А.В.

5. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 15.07.2019 № 250

ПЕРЕЧЕНЬ

мест установки дорожных знаков 3.24 «Ограничение максимальной

скорости» на территории Оричевского городского поселения

№

п/п.

Наименование мероприятия Ответственные исполнители Сроки

выполнения

1 Установка знака 3.24

«Ограничение максимальной

скорости» (40 км/ч) по улице

Карла Маркса: от

перекрестка улицы

Колхозная до перекрестка с

улицей Свободы и в

обратном направлении; от

перекрестка улицы Свободы

до перекрестка с улицей

Молодая Гвардия и в

обратном направлении; от

перекрестка улицы Молодая

Гвардия до перекрестка с

улицей 8-е Марта и в

обратном направлении.

Исполнитель –

муниципальный контракт от

11.06.2019 № 21-2019/12-02

Заместитель главы

администрации Багаев АВ

до 25.07.2019

2 Установка знака 3.24

«Ограничение максимальной

скорости» (40 км/ч) по улице

Советская: от перекрестка

улицы 8-е Марта до

перекрестка с улицей Южная

и в обратном направлении; от

перекрестка улицы Южная до

перекрестка с улицей Азина;

от перекрестка улицы

Якимовой до перекрестка с

улицей Южная

Исполнитель –

муниципальный контракт от

11.06.2019 № 21-2019/12-02

Заместитель главы

администрации Багаев АВ

до 25.07.2019